INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 159-Ap-82

Lima, . . 13.de.. Abril .de 198.2. -
CONSIDERANDO:

Que por R.M. N? 0667-81-ED de 25.6.81 se facultd al Instituto Peruano del Deporte,
para autorizar la realizacion de actividades deportivas internacionales en el pais,

. asi como para autorizar los viajes de representaciones deportivas nacionales en el
exterior;

Que el IPD mediante Resolucidon N? 0349-AD-81 de 21.6.81 establecid los requisitos
bdsicos para otorgar la autorizacion de actividades deportivas de caracter interna
cional en el pafs, asi como 1a part1c1pac16n de representaciones deportivas nacio-

nales en el exterior;"
Y /// Que Ta Federacion Peruana de Fhtbol estd solicitando autorizacion para que el Club
(]’ Deportivo MELGAR F.B.C. se presente en la Replblica de Paraguay cumpliendo con los
partidos de vuelta, los d1as 21 y 25 de abril de 1982, en el Torneo “"COPA LIBERTA
DORES DE AMERICA";

acuerdo con 1o informado por la Oficina de Asesoria Jur1d1ca y con la opinidn fa
ale de Ta Direccidn Ejecutiva; y,

ﬁoaiorm1dad con 1o establecido en el Art. 37° del D.L. 20555; Decreto Legislati-
35 de 16.6.81 y R.M. N° 0667-81-ED de 26.6.81;

b Vq
‘§E/RESUELVE

"*“‘ARTICULO PRIMERO: AUTORIZAR 1a presentacion de los integrantes del Club Deportivo
MELGAR F.B.C. de Arequipa en la ReplGblica de Paraguay, cumpli-

endo con los partidos de vuelta, los d1as 21 y 25 de abril de 1982, en el Torneo -
"COPA LIBERTADORES DE AMERICA".

La Delegacion deportiva del Club Deportivo "MELGAR F.B.C." de Arequipa estara con-

A formada por las siguientes personas:
'DIRIGENTES
EDMUNDO VALENCIA JIMENEZ PRESIDENTE
RIZAL CESAR BRAGAGNINI AGUIRRE DELEGADO A.D.F.P.
HENRY GUILLEN SOSA DELEGADO
EFRAIN MEZA CHACON MEDICO
JUAN JOSE TAN CANTINETT ENTRENADOR
ALBERTO ALVARADO ACO JEFE EQUIPO

> EUSEBIO VASQUEZ QUISPE MASAJISTA
CESAR DELGADO CAMPOS PREPARADOR FISICO
MARIA EUGENIA BLANCO LLOSA ASESORA
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. INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 159-Ap-82

Lima, .13 de.. Abril de 1982

./
JUGADORES

. EMILIO CAMPANA PINTOS
JORGE RAMIREZ CARDOZO
FREDY BUSTAMANTE BEDOYA
RAUL OBANDO BEGAZO
ARTURO BISETTI PEREYRA
GENARO NERA LLAMOSAS
ERNESTO NEYRA LLAMOSAS
> VICTOR GUTIERREZ MEDINA
JULIO RAMIREZ REYNA
) ISRAEL QUIJANDRIA CAMACHO
4 ANGEL GUTIERREZ SEGURA
JOSE AGUAYO ZENABRIA
ERNESTO GUILLEN LOAYZA
DAVID ZULOAGA REYES
~CARLOS MENDOZA MEDINA
«\\JE§US OVIEDO DEL CARPIO

’f’_, OR CONCHA BARRIOS
fAf INO MARTIN GAGO GARCIA
( “A HAM MEDINA VALDIVIA

’ ,/,//
~:Li::3 ICULO SEGUNDO: TRANSCRIBIR 1a presente Resolucidn administrativa a la Federa
c1on Peruana de Futbo] para los fines consiguientes.

| Registrese y comuniquese.

0AJ/82
TVM/emy

ICTOR NAGARO BIANCHI!

A\ Jefe del Int >
)’ = ,‘\T, / 1 Peruano del L, rte




" RES.N°159-AD-§2 .04,
.* INSTITUTO PERUANO o deN 1309(’:.;:5-82
DEL “DEPORTE v

« ’v ( I. '. D. ) Fecha __,12,...4.-..82”.--.-—

L MEMORANDUM

Correspondencia Interna

DE:" .JEFE.DE LA QFICINA DE_ASESORIA. JURIDICA
A:.....DIRECTOR EJECUTIVO
Asunto; _AUTORIZACION VIAJE CLUB DEPORTIVO MELGAR F.B.C.

Referencia: i

Es grato dirigirme a usted en relacidn con el asunto de la re
ferencia para hacerleé 1legar con esta comunicacidn un proyec-
to de Resolucidn Jefatural autorizando Tla presentacidon del -
Club Deportivo Melgar FBC de Arequipa en la Replblica de Para
guay, cumpliendo con los partidos de vuelta los dfas 21 y 25
de abril 1982, en el Torneo de la Copa Libertadores de América.

Sobre el particular debo expresar a usted, que esta OAJ es de
} ‘uim’én que se autorice el viaje de la indicada entidad depor
iva, por cuanto ha cumplido con las normas establecidas por

‘a RM 0667-ED-81, y Resolucidon Jefatural 0349-AD-81 de 21.6.81.
v

Atentamente,

/M (
0AJ/ 82 l X l{)é'é/f22§2zzch{éi:‘
TVM/emy »




- INSTITUTO PERUARD
DEL DEPORTE No _095-0AJ~82

(P Oy A Fecha _12.4.82

MEMORANDUM

Correspondencia Interna

" DE:.JEEE.DE. LA OFICINA DE_ASESORIA JURIDICA
A:.. DIRECTOR. EJECUTINQ 3 :
Asunto; __AHIQElZACIQN_MIAQE_CLUB_DEEQEII!QmMELGAR"EmQLQL"m_

Referencia: .. =

Es grato dirigirme a usted en relacidn con el asunto de la re
ferencia para hacerld llegar con esta comunicacién un provec-
to de Resolucidn Jefatural autorizande la presentacion del -
Club Deportivo Melgar FBC de Arequipa en la Repiiblica de Para
guay, cumpliendo con los partidos de vuelta los dfas 21 y 25
de abril 1982, en el Torneo de la Copa Libertadores de América.

Sobre el particular deko expresar a usted, que esta 0AJ es de
inidn que se autorice el viaje de la indicada entidad depor
va, por cuanto ha cumplido con las normas establecidas por

la RM 0667-ED-81,  y Resolucidn Jefatural 0343-AD-81 de 21.6.81.

>
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« . INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE : NUMERO
GACION FISICA Y DEPORTES
: .E,°§‘°' R ASOC. DEPOR. DE FUTTHOL PROFE{LONAL
A +—INRED—
; REF: :
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL OF S/ DE 8.5.8%
Fecha de INGRESO: / (o .
ec e //’21/( ,{; 5‘(' ASUNTO.
Hora: Autorizacién para gira del Club
; /Z;., &/ Melgar FBC de Arequipa, a la
Repiblica de Paraguay, para
Folios: .
Nuroaco °"°s-,[rz ! poder tramitar pasaporte colec
Registrado por:" ﬁ i Ay
- » (
Pase a: []anreceoentes [ ] inFormar No.
Dncmvo D PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio
[ Jconocimiento [ ] 1omar Accion '
Recibido por: [ ] autorizacion D"’i"lAMnma
Observaciones:
Fecha Hora 5
‘50 a: [Janteceoentes [ ] inFoRMAR No.
Dncmvo D PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio
[ ] conocimiento [ ] 1omar accion
Recibido por: DAUTORlZACION D TRAMITAR
Observaciones: \
Fecha Hora N\ 4
Pase a: [ ]antecepentes || iNFORMAR No.
Ducmvo D PREP. RESPUESTA
Remitido por: Y No. de folio
[ ]conocimento [ ] romar accion
Recibido por: DAuroalz‘Acm D TRAMITAR
Observaciones:
i‘icha Hora 3
Pase a: s TR [ ]anteceoentes [ | inFORMAR No.
— - Ducmvo D PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio
s 19! e e Dcouocuvuzmo[:] TOMAR - ACCION
\_.Rgc‘nﬁdn;!por: DAUTORIZAC!ON D TRAMITAR
L vl
& QObservaciones:
BianireT /59 2
| Fecha L e LS . Hors
‘1’ " / 7 Y
Pase a: OW’ [ ] antecepentes [ ] incormaR No.
‘ —A [T] ARCHIVO PREP. RESPUESTA
Remitido por: “- D D No. de folio
AR [ ] conocimiento [ ] Tomar accion
Recibido por: [Z‘[w [ Dwromucnou D TRAMITAR
/ i
// Observaciones: 1
Fecha ///M 0 Z HOI’7 “.) y]/‘) i

“‘\




"ARNO DE LOS DERECHOS DEL MINUSVALIDO"'

ESTADIO NACIONAL
PUERTA 4

OFS.: 21 - 22

LIMA PERU

TELEF.: 233226
CABLEGRAMA:
ADFUP
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kP “"aRO DE LOS DERECHOS DEL MINUSVALIDO''

ASOCIACISN DEPORTIVA DE FUTBOL PROFESIONAL
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" ASOCIACION DEPORTIVA DE FUTBOL PROFESIONAL

»

ESTADIO NACIONAL
PUERTA 4

OFS.: 21 - 22

LIMA PERU

TELEF.: 233226
CABLEGRAMA:

Lima, 08 de abril de 1982 ;

SENOR JEPFE DEL INSTITUTO PERUANG DE DLPORDE SR B
PRESENTE o~

N

De nuecstrassensideracidns

Tenemos el afrado de dirigirnos, al Despacho de su Cargo a’fin de

~

_solicitar, tengs a bien autorizar ls calida a 1a Repfblica del Paraguay,

del CLUB MELGAR ®BC de AREQUIFA, para los efectos de cumplir con los pore

e

stidog de . vuelta en el grupo que ls corresponde: con log equipos de dicho-

pals por ¢l Torieo "Copa LIBERFADORES DE AMERICA™, pors cuVos aiectos octé
tramitando por razonses- de coleridpd o<1 PASAPORY LICTIVO de toda lo Delew
gcclén gque gers iatepgrbda por lhHs ¥ Jgulentes prrgonasgs

% de ORDEN HOMBEES. ¥ APELEIDOS FUNCIONR LOCU IDEITS

(o é .
lo" :T. LD baandid 3.4 !T-T."- ah d PRESID N N LOEO 51930()0

e Dr¢ RIZAL CESAN LRAGAG LML AUERR DELEGYADER o Cels 10)31*

3."‘ Pie HELRY QUTLLEN ,.UA-‘V)H' ; YRLEGADO Le'B% 5[:)118'(88
by Dr. EERA] MEZA CHACON ’ EBICQO Lol : 53248:}1

Dam PriddUil J 4 CANTINETI RN TREN ADOR LeBe 5347802
G- Sr¢ ALBERTE ALVARADD MG JEFE/RQUIPC L.Es 5231895
(o= Sre BUSEBIO VAS o bl A . i\ L.Es ‘_;.’36‘?8
8= Sre. CESAR DBLGADO ¢AMPOS PREP/EIBICO L.B+ 5296030

Ge= SrtaJARIA BUGENIA BLANCO LLOSA ASESORA L.E. 5235457
‘ JUGADOR PASAP,6536768
il.- $re JQRGE RAMIREZ CARDOZO JUGADOR L.Bs 5438127
124~ Bre FRELY BESTAMAITE BLEPOXA JUGADOR LeE. 5334077
134 Syé RAUL OBANRO BEGALO JUGADUR ' LeEe 5334428
o= Sr. ARTURQ BISETTI PLREYRA JUGADOR . L.Ees 3434460
15.= Sr.GENRRO NEYRA - LLAMOSAS JUGADOR _ L.E. 5381461
164~ ° Sr. LRHESTO NUYRA LLAMOSAS JUGADOR - L.Ee 5377527
716.- Sre VICTOR GUITERREZ MEDINA JUGADOR s . -5}4245'7'
17 e Sr, JULTO RAMIREZ REYHA gugador LfE.'3444266
18~ S, ISRARY ' AULIJANDRIA CHRMACHS JUGADOR o Leks 4660604
19e= $%¢ ANGEL GUTIERREZ SUGURA J JUGADOR " L.E. 5432891
20i= " 8p. JOSE AGUAYQ 'ZEN/BRIEA | JUGADOR" 7 Lok, 3441291
2le= Sri ERNESTO: GUILLEN LOAYZA g3 JUGADOR i b0 3434891,
22¢%  Sre DAVID ZULOAGA REYES * JUGADOR . LeE. 5431209
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FEDERACION PERUANA DE FUTBOL

MIEMBRO DE LA FEDERATION INTERNATIONALE DE FOOTBALL ASSOCIATION

- Y DE LA CONFEDERACION S ANA DE FUTBOL

OFICINAS REG"

ESTADIO NACIONA y
CALLE JOSE DIAZ F.Chl s Li . 13 de Abril de 1982.

PUERTA N° 4

TELEFONO 320517 Flr.{

CABLES Of° g 8 B s '.-.—'_._

“'FEPEFUTBOL'' =%

/Sr. Jorge Barreto Navarro,
Director Nacional de Deportes.

Asunto: Presentacién FBC Melgar en Paraguay partidos por el
Tormeo "Libertadores de América".

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., para solicitarle con arreglo
a lo dispuesto en la Resolucién Ministerial N° 0667-81-ED, tenga
a bien autorizar el viaje de la Delegacidén del FBC Melgar a la -
Repliblica del Paraguay, para que realice los partidos de vuelta
que le corresponden por el Tomeo "Libertadores de Am&rica" los
dias 21 y 25 del presente mes, cuya némina se adjunta.

Con este motivo, aprovecho la oportunidad para renovarle los sen
timientos de mi consideracién mas distinguida.

Atentamente,

.Y -\MH

Dr. Javier Qu1ntana Arraiza

JOA/oz.
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ASOGIAGION DEPORTIVA DE FUTBOL PROFESIONAL

‘‘ARO BICENTENARIO DE LA REBELION EMANCIPADORA
DE TUPAC( AMARU Y MICAELA BASTIDAS''

ESTADIO NACIONAL
PUERTA 4

OFS.: 21 - 22

LIMA PERU

TELEF.: 233226
CABLEGRAMA:
ADFUP

e —

Lima, 12 de abril de 1982 —I;EEE’-—'"'ZF—”"A 0
Fy7 RNt
Sefior N
ae & 127 ARR. 1982
Presidente de la Eederacion Peruana de Futbol

Regiswo N9

Presente

De nuestra consideracidén:

Para los efectos del viaje de la Delegacidn del
Club MEIGAR FBC, para =u participacién en los partidos de vuelta
en Asuncibén ,Repliblica del Paraguay los dias 21 y 25 del presente
mes frente a los eyuipos Sol de America y Olimpia, respectivament
es neCesario que el Instituto Peruano del Deporte, nos otorgue
la autorizacodn respectiva a cuyo efecto estamos acompafiando 1la

relacién de Dirigentes, Cuerpo Tecnico y Jugadores.
Como gulera gue ce presentd directamente 1la solicid

tud indicada,tal coko obra’de la copia adjunta al IPD, e. vista
de yue por 1035 dlas de “Semala Santa consideraxos (ue no rwc ionad
ban las Oficinas de la I .P.F., en via de regularizacidn solici-

tamos que por su conducta se digne elevar esta peticibdn conforme

la relacibén ya indicada.

Aprovechasos de la oportunidad para reiterarnos

-

de d. con lo, sentimientos de nuestra mayor estima personale.

MEIGAR F.B.Co

DELEGADO
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oL e Penemos” el ng’rado dé diripirnod, al Despacho.de su,Cargo a :tin de

: 5611011‘-'11'. tengo a ‘bien' autoriznr “1a'da11da & l\h‘Ropﬁblica del: Paraguéy;-’

del CLUB MELGAR @BC de AREQUIPA, para los efectol’ iic cumplir coa"loc“pax\d
tidos do vuolta on el grupo que le corroapondo con losg equipos de dicho-

.....

trauitando’ por razones do celoridad’ 01 PASAPORTE COLBCTIVO dé tdda 1;%10«*‘

gacidn que serfi integrada por lag siguientes personass . L5 SN

N® de ORDEN NOMBRES Y APELﬁI’Dbs FUNCION " pocu tnmw;’l
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- §rs EDUARDO  VALENCIA JININIEZ PRESIDLNTE T DeBa 5193090

2ew Dry RIZAL CESAR BRAGAGNINI, AGUIRRE . DELEGGADFPy - /7 C JId 16504 |

3,= . Dras HENR!\uUILLEN 508A. o VBSS DELEGADO' «-,.;:_ﬁébes;§§648738*

bone Dre LFRLIﬁ_ﬁEZA-CHAGOH\N,g a 1'ﬁ“xd<.ﬂfplc° . L BeE 5324891,

54 PreJJUAN JOSE TAN cmmm'ru,gg ko ry mrmmnoxz;
6o Sre ALBERTO ALVARADO ACQ... A

P o Sre EUSLBIO v.u:quzz QUISPL.
8o~ Sr.' CESAR DELGADO CAMPOS
9o s:-ta.m.nn mcmu BLANCO m,os‘
10,-  Bry EMILIO um’uu PIN‘J.‘OS
114~  Sre JORGE RAMIREZ CARROZO |
12/=  Srd FREDY BESTAMANTE nmnon
136~ Srd RAUL owwo BEGAZO
1hi= AH’I‘URO szsmx pmmnu
15+~  Sr.GENRRO NEYRA LLAMOSAS
164  Sr, ERNESTO NEYRA LLAMOSAS

'f%'v_HASAJISTA _
PREP/FIBICO

JUGADOR e 5377527
Juawon SRR R T 5342467_ o

160~  Sre VICTOR GUTIERREZ MEDINA + -
17.=  Sr. JULIO RAMIREZ RENA | gugador ; LoEd 3444266 4
184~ Sr. ISRAEL QUIJANDRIA CAMACHO = JUGADOR LB 4660604
19=  Srs ANGEL GUTIERREZ SEGURA ¢ JUGADOR ! LlEJ 5432891
204~  Srs JOSE AGUAYO ZENABRIA . JUGADOR Lo 3A291
| 2ly=  Sro ERNESTO GUILLEN LOAYZA JUGADOR © L/BJ 3434891
= 220« Srg DAVID ZULOAGA REYES JUGADOR  LeEs 5431209 %
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INSTITUTO PERUANO ASUNTO: Donacién en favor del IPD para ser invertida por
DEL DEPORTE la Federacidn Peruana de Tenis. 330

INFORME N2 120-0AJ-82

AL SENOR JEFE DEL IPD

1.- La Compafifa Nacional de Cerveza S.A.ha realizado la donacidn de

UN MILLON DE SOLES ORO (S/. 1'000,000) en favor del Instituto Pe-

ruano del Deporte y para ser invertida por la Fedracidon Peruana -

de Tenis en sufragar parte de los gastos de viaje de la Delega -

cion Peruana de Tenis para participar en el Torneo Internacional-

‘ "BANANA BOWL" que se realizara en Sao Paulo - Brasil del 3 al 10

de abril de 1982.

La Oficina de Planificacidon ha opinado favorablemente por la ace%
tacion de 1a referida donacidn, indicando el reflejo presupuesta
correspondiente.

2.- Esta OAJ opina procedente aprobar la donacidn precisada en el pa-
rrafo primero del presente informe, en aplicacidon de 1o dspuesto
por el Art. 44° de la Ley 23350 -Ley del Presupuesto General de -
la Repiblica para 1982, Decreto Legislativo N 10 de 31.12.80 y
Art. 159° del D.L. 20555.

Lima, 12 de abril de 1982

‘ Atentamente,

/‘—\‘*

g /) v
/ zez (s Z éé/ a”cfzaz.é;’
0AJ/82 o e’
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TUTO PERUANDO
L DEPORTE
(. P. D.)
INF ORME N° 071-0P-82
A :  JEFATURA
DE : JEFE DE LA OFICINA DE PLANIFICACION

ASUNTO : Donacion a favor de la Fed. Per. de Tenis
por S/. 1'000,

REF. : Oficio N° 093-82-FPT
Mem N° 167-DINAD-82

FECHA  : Lima, Abril 06, 1982

Tengo el agrado de dirigirme a usted, a fin de in
formar sobre el asunto del rubro lo siguiente :

1.- Esta Oficina estima procedente aceptar la donacion des
tinada a la Federacion Peruana de Tenis, por el monto
de S/. 1'000, de soles provenientes de la Compafiia Na-
cional de Cerveza S.A., mediante cheque N° 9447680 a
cargo del Banco de Lima.

2.- La citada donacion tiene por finalidad contribuir con
la Delegacion Peruana de Tenis para participar en el -
Torneo Internacional ''Banana Bowl'' a realizarse en San
Paulo - Brasil del 03 al 10 de Abril de! presente.

3.- El reflejo presupuestal sera el siguiente

V OLUMEN : 02 INSTITUCI ONES PUBLICAS

SECTOR I EDUCACI ON

PLIEGO : 30 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
PR OGRAMA : 1362 DESARROLLO DEL SISTEMA
ACTIVIDAD : 1362.0.01 APOYO A LAS ACCIONES DEL DE-

PORTE AFILIADO DE AFICI ONADOS
UNIDAD EJECUTORA: DIRECCION NACI ONAL DE DEPORTES
ASIGNACI ON GENERICA : O4.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
ASIGNAC. ESPECIFICA : Oh.1L4 OTROS
MONTO : S/. 1'000,

L.- Con la finalidad de prosequir el respectivo tramite, se de
vuelve el referido expediente, visado por esta Oficina.

/,/’flif b4 Atentamente,

A LN\ INSTITU - #07ND it DEPORTE
/& =% p i el

OP/HRZ. | ] WA

TCC/ead. R (.o B

ADJ.: Exp. ‘002 " 4 1 Jﬁfﬁ de g Ohoiua | ificacion
Reg. 298 N




OFICIO 2255 -JEF-1PD/82

Lima, de abri) de 1982

Sefior Ingeniero

JOSE BENAVIDES MUROZ
Ministro de Estade

en e1 Despacho de Educacifn
PRESENTE

ASURTO: ExpediciSn de R.S. aprobando donacifn en favor del IPD
para ser invertida por 12 Federacidn Pervana de Tenis.

Sefior Hinfstre:

Tenge el honor de dirigirme a su Supericr Despacho, en armonfa con To dis
puesto por el Decreto Legislativo N2 10 de 21,12.20, para <olicitar a1 Su
premo Gobierno, por su digne intermedio, la cmdicwn de Resfucidn Supre
wa aprobando la donacidn que ha realizade la Compaifa ‘acional de Cerveza
S.A. por la suma de UN mu.ou DE SCLES 0RO ($/.1'007,000) en favor del Ins
tituto Peruano del Deporte y para ser invertida por la Federacifn Peruana
de Tenis en sufragar parte delos gastos de viale de la Delegacidn Peruana
de Tenis para participar en ¢! Toraeo Internacional "BANANA EOWL" que se res
1zara en Sao Paulo - Srasi] del 3 al 10 4o abril de 1982,

Para el indicado efe we spermite adjuntar al presente, copia de la Reso-
Tucidn Jefatural NS ~AD-82 de /7.4.82, wediante la cwal el Instituto-
Peruano del Deporte a mi cargo, azcepta 1a indicada donacifn y autoriza el -
gasto de Ja misma.

Asimiswo, me permito adjuntar el proyacto del d#ispositive legal que se soli
cita, o1 mismo que deberS servir a 1a persona jurfdica donante para deducir
de su Renta Meta Isponidble, el importe de dicha donacidn, en aplicacifn de
1o dispuesto por el Decreto Legislative HT 10 de 31,12.80,

Vilgome de la opotunidad para refterar a usted seflor Ministro, las seguri-
dades de mi especial consideracifn y estpma personal,

OAJ/ 82
™/
Exp. 1002
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ERHTU AN ommrsm'o DE RESOLUCION SUPREMA K2 R

Visto o1 Dffcio N° 208U ~JEF-IPD/82 de /3 .4.82 del Jefe del Instituto Pe-
;lm del Depom. solicitande aprobacidn de la doncwn realizada en su -
aver; -

© CONSIDERANDO:

., ] Instituto Peruano del Deporte mediante Resolucidn NS ot ~AD-B2 de
/ 4 82 ha aceptado la donacidn de UN MILLON DE SOLES ORD Gl 1'000,000) -
que ha realizado la Compaiifa Nacional de Cerveza S.A., para ser invertida-
por 1a Federacifn Peruana de Tenis en sufragar parte delos gastos de viaje -
de 1a Delegacidn Peruana de Tenis para participar en el Torneo Internacio-
:!‘:lﬂ 19830“." que se realizara en Sao Paulo - Brasil de]l 3 al 10 de -
L]

Oue, es necesario aprobar 1a indicada donacidn medfante Resolucifn Suprema
a fin de que la persona jurfdica donante pueda deducir de su Renta Neta Im
ponible, el monto de Ta indicada donacidn; y,

De acuerdo a ‘lo establecido por el Art, 44° de 1a Ley 23350 -Ley del Presu
puetto Geroral de la Repfiblica para 1982, Art. 1° del Decrato Legislative =
NS 10 de 31.12.80 y Decreto Legislative N° 135 de 16.6.81; :

Estande a lo acordado: _
Con la opinifn fevorable del Vice Minfstro del Rameo;
SE RESUELVE® '

ARTICULO PRIMERO: APROBAR la donacidn realizada en favor del Instituto Pe-
ruano del Deporte por la Compaiifa Nacional de Cerveza S.A.
por 1a cantidad de UN MILLON DE SOLES ORO (S/. 1'000,000), para ser invertida .
r la Federacifn Peruana de Tenis en sufragar parte delos gastos de viaje de
a Delegacién Peruana de Tenis para participar en el Torneo Inkrnacional "BA-
NAM BOWL" que se realizara en Sao Paulo - Brasil del 3 al 10 de abri1 de 1982,

ARTICULD SEGUNDO: La presente Resolucidn servird ala pcruna juridca donante
referida en el Artfculo precedente, nu deducir de su Renta
Neta Imponible, e1 Tmporte de l1a referida donacifn.

Regfstrese y comunfquese.

VICTOR/ N AGARO~ BIANCHI
ofe del Ingc “uto
eruano del &« Virte




MEMORANDUM N 167-DINAD-82

DEL ¢ DIRECTOR NACIONAL DE DEPORTES

AL ¢ JEFE DE LA OFICINA DE PLANIFICACIWN

ASUNTO : DONACION POR S 1'000,000.00 PARA TORNEO
. INTERNACIONAL "BANANA BOEBL"

REF. : OF. N? 093-FPT-82-~ FEDERACION DE TENIS.

FECHA : 02 DE ABRIL DE 1982.

- ——_————————— - ——— ——————————— - ————————— - —— —— -~ —— -~ ————

Me dirijo a usted, a fin de hacerle llegar
adjunto al presente, para su comocimiento y fines, el -

oficio de la referencia, copia del Recibo de Ingreso =
del IPD por S 1'000,000.00 y Solicitud-Aprobacién de Do
naciones Nacionales, suma donada por la Compaiifa Nacio=-
nal de Cerveza S.A. a favor de la Federacién Peruana de
Tenis, para su actividad- Tormeo Internacional "Banana

Bowl",

Atentamente,

DINAD: JBN:dg.
CsC. 3 Arch,
N2 1002.

Expo.
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FEDERACION PERUANA DE TENIS
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Seiior Coronel ) 2 ) -
Jorge Barreto Navarro / J; \{ 5

Director Nacional de Deportes -

CLUDAD.-

De mi mayor comsideracidén:

Tengo el agrado de dirigirle la pre
sente, a fin de poner en su conocimiento, que hemos logrado obtener
la suma de Un Millén y 0o/00 Soles Oro ( & 1'000,000,00), por con-
cepto de Donacién, de la Compafifa Naciomal de Cerveza S, A.; para
hacer posible el viaje del Equipo Peruano a Sao Paulo-Brasil para
participar en el Tormeo Internacional "Banana Bowl" a realizarse -
del 3 al 10 de Abril del afio en curso,

De la referida suma, adjuntamos 1 -
formulario de solicitud de donacién, a fin de que tenga a bien or-
denar a quién corresponda, se gestione la Resolucién de Donacién -
respectiva,

Agradeciendo anticipadamente su aten
cién al presente, hago propicia la ocasién para saludarlo,

Muy cordialmente,

(471 NALCAX »

F S

:‘\
\:)
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SOLICITUD - APRCBACION DE DONACIONES NACICNALES

N

A
-
-

F. PRE -001. 01

. 1. DEPENDENCIA GESTORA:  pPEDERACION PERUANA DE

2. ESPECIFICACIONES DE LA DONACION 2.1. Valor 3. DESTINO DE LA DONACION
Che No 9447680 a cargo del Boo, de Lima
ctao cte, N, 100 -~ 202 - 0001 - 1O 1'000,000,~ | Contribucién para ¢l viaje de

la Delegakién Perumna de Temis
para participer ea ¢l Tormeo
Internacional "Banena Bowl®;
a realisarse en Seo Panlo-Bra~
8il del 3 al 10 de Abril de

1982,
TOS DEL DONANTE
Nombre o Razdén Social
m-aunmgngumnn&q.
i 2. Representanta Legal: J- Murdllo T,
1. y
3. Domicilio: 4v. Saens Pefia m, Callso J
T Hoy Py e
-4, LiE.& C.E i " Nt
BT - - B ‘et (leeiyEle— "R
bede o Ve esm eoe I~ - — I - e
R B e e Oease o .
| e 4
..6. Fecha I | 4.7. Firma del geodhpesuve 5. TITULAR DEPENDENCIA GESTORA

Informe de Aceptacion o r\’o hazo de la denacidn.

6.1. Dependencia Informante:

LA DIRECCION NACIONAL DE DEPORTES ACEPTA LA

REFERIDA DONACION A FAVOR DE LA FEDERACION / ‘:“//
PERUANA DE TENIS PARA SU ACTIVIDAD TORNEO IN- 1.e~""// '
. / ‘ Rt
ACIONAL "BANANA BOWL". \ 7 losey 7/ Py e
\\‘ ‘ '-b/ﬂ/ L }/.// e
RP”::]C Fresupu i B o - o / ’-.r-#_
1 Volumen —_--;—j~' 02 ) ': . _— - ) :_7-“ ) - - / o T -
4 Sect ) 1.‘ - ) S - ,-’
3 Fh 2 ! Activic | :
’ 30 RN R L5 3 0| R e
4 ‘rﬁ-":__- 1. 362 _“ Ij‘: ‘ OL‘:——gg_u— ) ( ‘:{i) \,/f’\
3 Sol- | | T N S/.1'000, | . 06.0k. 82
bserva - )
Control de Aprobacion o T f}
1. Aprobacidn de la f‘).';:—w ) 8 2 /«.k izacion de Uso
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SOLICITUD - APRCBACION DE DONACIONES NACIONALES

-

F. PRE-001. O

_ |- DEPENDENCIA GESTORA:  pemppacton PERUANA DE TENIS

). ESPECIFICACIONES DE LA DONACION 2.1. Valor 3. DESTINO DE LA DONACION

Che No 9447680 a cargo del Bco, de Lima

cta. cte, N, 100 = 202 - 0001 - 10 1'000,000C,~ | Contribucién para el viaje de
la Delegagidn Peruana de Tenis
para participar en el Torneo
Internacional “Banana Bowl";
a realizarse en Sao Paulo-Bra-
8i1l del 3 al 10 de abril de

1932,

ATO ) 4 a8
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AR o
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. Representantz lLegal:

———anan Murillo T
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2
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o TRV i 3 10
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e _,! 30384 _‘:__.___1 — ’ "_/14 : v A
6. Fecha | 11 4.7, Ftma galgdpnepietie. 5. TITULAR DEPENIDENCIA GESTORA

Infcrme de Aceptacion o Rechazo d= la denacion. 6.1. Dependencia Informante:

LA PIRECCION NACINNAL DE DEPORTES ACEPTA LA

REFERIDA DONAC1oL 4 A
PERUAXN A
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11362

.0.01
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5 Su Maonto l S/.1'000, 10 fuoche: 06.064.82
Control de Aprobacion o o o ]

1. Aprobacidon de la Donacidn r 8. 2. Auturizacion de Uso
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O NAGIOMAL DE R nsl
s pa FISICA Y DEPORTES

INRED

" RECIBO DE INGRESO

ESUPUESTO ANO 1§

ISTAT
EDUCACIO

g

|_OA_MES ARG
I”D'l ’:8[0.7 I

1 2 :
IMPORTE
.ODICO N IR e . 7
PARCIAL YCTAL
——
t v "-'%r,.‘ 1a COMPARIA NACIONAL DE CERVEZA S.A. ’
i2 s ie UN MILLOK DE SOLLS ORG Y 00/10C por cone
C Macion a favor de la Federacidn Peruvana-
d S. Para su participacion en el Torneo Inter-
nacional “Banama Towl® 2 raalizarse del 3 al 10 de
‘ | a%ic en curso. 1'C00, 000, -
Cheaue M2 0247620 Rco. de Lima
TYOTAL

1'000.000, -

CODIGO Df LA CONTABILIDAD PRESUPUESTAL Y CLASIFICACION PROGRAMATICA DEL GASTO PUBLICO

WENTA MAYOR Sup _I Fatgte |
- Sseter | Pliege Progroma Pregrama | Provects 0 Actlvitad Tars Funcidse! | Funclo Depeadaacla Au.
OERF HLADER aamiento
L & =
to W
CONTABILIDAD PATRIMONIAL
cC O D I1G O it M P ORTE
UVENTA
TAYOR SUB-CUENTA DEBE HABER

103 N 1 ANA

' ! [ iy 3 -
1'000,000. 4 {




